Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

I февраля 2023г. № 23

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 28 февраля 2022 года № 49

В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области
от 20 декабря 2021 года № 613-р «О внесении изменений в распоряжения
Губернатора Белгородской области от 29 ноября 2021 года № 572-р
и от 29 ноября № 573-р», решением муниципального совета от 26 декабря
2022 года № 52/594 «О внесении изменений в решение Муниципального совета
Ивнянского района от 18 июля 2022 года № 46/532 «Об утверждении структуры
администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской области от 28 февраля 2022 года
№ 49 «Об утверждении перечня товарных рынков и плана мероприятий
по содействию развитию конкуренции в Ивнянском районе на 2022-2025 годы»
следующие изменения:

- в плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию
конкуренции в Ивнянском районе на 2022-2025 годы (далее -  план
мероприятий («дорожная карта») в пункте 1.8, 2.3 раздела II «Системные
мероприятия, направленные на развитие конкурентной среды в Ивнянском
районе» слова «департаментом экономического развития Белгородской
области» заменить словами «министерством экономического развития
и промышленности Белгородской области»;

- в плане мероприятий («дорожной карте») в пунктах 1.10, 1.11, 1.12, 1.13,
1.14, 1.15 раздела II «Системные мероприятия, направленные на развитие
конкурентной среды в Ивнянском районе», в пункте 1 раздела IV «Ключевые

2

показатели развития конкуренции в Ивнянском районе, характеризующие
выполнения системных мероприятий» слова «Отдел правовой экспертизы
аппарата главы администрации Ивнянского района» заменить словами
«Юридический отдел администрации Ивнянского района».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение данного постановления на официальном сайте администрации
Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2